อุปกรณ์อำนวยความปลอดภัยทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน เขาบ่อ - ท่าทอง 
ระหว่าง กม.๓๓+๓๑๕ - กม.?ก๙+๔๔๐ LT., RT. (เป็นช่วง )ๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (e-biddin§) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินท้ังส้ิน 
๙,๙๙๕,๕๘๕.๖๒ บาท (เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทหกสิบสองสตางค์) จำนวน ๑

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๓